Item, quod omnia Munera five Onera, ab aliquo diciorum
Trincipum

, in cujufvis eorum Patriarum five Dominiorum parci-
busjcicra auc infra quinquaginca & duos Annos ance dacam Vxx-
fentiuni

, Impofita Mercacoribus aut Subdicis alcerius Principis
ejufve Hxredum & SuccefTorum nociva, durance hac Pace pmi-
tus lint Excmaa, & qubd taiia auc confimilia, hac Amicicia du-
rance, ammodo non imponantur; Salvis tamen femper quoad alia
omnibus Regionum

, Urbium & Locorum Statutis & Confuecu-
Tm. VI. P, I.

dinibus, quibus nihil quoad eorum Jura per PraemifTa derogatum Ann. T>:
cenleatur. 15 14.
Ite M, quod omnes Mercatores etiam Veneti &cFhrent!ni pds' Wc». 3.

fintjper Mare & Aquas dulces, Armaci pro Cjltodia & Tuitione
fuorum Corporum,Bonorum,Navium & Mercium,vel non.V-
mati, cum fuis propriis Mercibus aut alienis in Navibus Garracts
aut Galeis propriis five alienis, in Regna Francfe & Angli;-E &
eorum alterum i\ve utrimque tutS, libere, & fecure venire, & ab
hinc quo velint abire durante Amicitia anredidta quandocunqae &
quotienfcunque voluerint, abfque Violentia, Dift ,rbio, ivlolcftia,

aut Gravamine quocunque per didtos A'/g!i:e t^ Francorum Reges,
five eorum aliquem aut eorum H.eredes & SuccefTores , five ipfo-
rum aut alicujus eorum Subdicos quofcunque.
Item, didti Amballiatores & Commilfarii Fra?tcite ^ An-

glta Frijicipum pradiiiorum, pro Principibus luis & Nomine eo-
rum, promiferunt & per Prsefentes promittunt,quod duranreTer-
mino pr.Efentis Tradtatus , neurer didtorum Pnncipum contra
aliurn, ejufve AUigatos & Confcederacos , aut contra Regna, Pa-
trias, Terras, Dominia, Caftra, Villas, Territoria, Civicates, &
Opida qu-ecunque,per eorum unum auc alcerum nunc habita, ten-
ta, polIefTa^aut occupata, eorumve Habitatore; auc Incolas, quic-
quani aget,faciet,tractabit, vel attemptabit qaocunqie in Loco,
five itl Terra five in Mari occafione qaacunqje,nuliique preftabit
Auxilium, Confilium , vel Aflenfum quod per alium vel alios ali-

quid fiat, agacur, tradtetur, vel attemptetur in Pr.ejudicium vel
Dampnum alterius,ejulve,ut prxdidtum eft, Alligatorum&Con-
ftederatorum ; Et, fi\ per altei-um eorum fecus fiat, aut aliqua Belli

Sufpitio contra alterum , ejufve, uc prxdidtum eft , AUigatos Sc
Confoeleratos prxbeatur, Princeps , fic in contrarium aliquid ?.t-

temptans, vel Belli Safpitionem inferens, fupcr hoc admonitus &
requifituSjillico illam BelliSufpicionem aufcrec& incontinenti amo-
vebit.

Item, quod deinceps in Villis Boloni£ , Dordra , Montoiritj
Fyennex. , auc in aliquibus Porcubus ejufve Locis quibufcumque,
fub Obediencia Rfg/.r Francorum exiltentibus, nullatenus recipian-
tur, manuteneantur, aut favorifentur aliqui Armigeri , aut Gentes
Armorum